সাপ্তাহিক

আহমদী

নব পর্ষায় ৫৭ বর্ষ ॥ ১৯ ও ২০শ সংখ্যা

২৬শে মিলকদ, ১৪১৬ হিঃ ॥ ২রা বৈশাখ, ১৪০৩ বঙ্গাব্দ ॥ ১৫ই এপ্রিল, ১৯৯৬ইং
বাবিক চাদা : বাংলাদেশ ১০০ টাকা ॥ ভারত ৩ পাউণ্ড ॥ অন্যান্য দেশ ২০ পাউণ্ড ॥

সূচিপত্র

পৃঃ
তরজমাতুল কুরআন (তরসীরসহ)
আহমদীয়া মুসলিম জামা'ত কর্তৃক প্রকাশিত কুরআন মজীদ থেকে ১
হাদীস শরীফ :
অনুবাদ ও ব্যাখ্যা : মাওলানা সাঈদ আহমদ ৪
অমৃত বাণী : হযরত ইমাম মাহুদী (আঃ)
অনুবাদ : মাওলানা